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Protocolo 047/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA

Data: 16/01/2023 as 11:33:41

Setores (CC):
DCA

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCA

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente,
Em resposta ao Oficio n° 1.550/2022-SL/CMC, encaminhamos o Oficio n°® 057/2023-GP/PMC, e anexos.
Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_057_2023_GP_PMC.pdf
OF_399_2 22_SMS_CAS.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 057/2023-GP/PMC Céceres - MT, 09 de janeiro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LANDIM

Céamara Municipal de Céceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n® 25.175/2022 de 07/12/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1.550/2022-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n.® 257/2022,
de autoria do ilustre vereador, Luiz Landim — PV, que requer do Executivo
informagdes sobre indices de vacinagao no municipio.

Em resposta, conforme manifestacdo da Secretaria Municipal de
Satde, encaminhamos o Oficio n.° 399 SMS/CAS, copia apensa. Comunicamos
que as informagdes dos relatorios foram extraidas do sistema E-SUS, por
intermédio do link:

https://infoms.saude.gov.br/extensions/ DEMAS C19 Vacina v2/DEMAS C19

Vacina_v2.html

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — CQQoe: FrRoé8IQ 0072063 atees-OM 399- 2 Beasits_CAS .pdf (3/3)
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/FDD9-BESE-B034-B2C6 e informe o cédigo FDD9-BESE-B034-B2C6

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS



VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: FDD9-BESE-B034-B2C6
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 16/01/2023 10:14:45 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/FDD9-BESE-B034-B2C6
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n2399 SMS/CAS

De: Coordenadoria de Agdo em Saude
Para: Camara Municipal de Caceres

Assunto Oficio n2 1550/2022 — SL/CMC.

Excelentissimo senhor,

Cdceres, 21 de dezembro de 2022

Em resposta considerando a solicitagdo de informagdes de vacinas realizadas ao publico geral
deste municipio encaminhamos os relatérios dos sistemas de vacinagdo de rotina das

campanhas (anexo 1) e da vacinagdo contra o covid-19 (anexo 2) realizadas no ano de 2022.
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MINISTERIO DA SAUDE
ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES
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ATENCAD PRIMARIA

FILTROS: Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022 | Unidade de saiide: Todas | Equipe: Todas | Profissional: Todos | CBO: Todos | Nivel de detalhe: Unidade de satide | Filtros personalizados: Nenhum m
Relatério de vacinacio - Série histérica

awn_un_m de saude 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 To
Ambulatorio da Crianca 0 9 3 132 608 567 416 674 600 534 753 533 4.8
Centro de Saude Referencial 204 87 377 295 262 309 172 234 208 213 278 222 2.8
Posto de Saude Horizonte Doeste 0 0 89 11 6 0 0 at 0 0 0 0 1
Secretaria Municipal de Saude de 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 21 1
Caceres
Unid Saude da Familia Vitoria Regia 38 74 98 219 170 247 139 T 105 161 132 1 1.4
Unid de Saude da Familia Marajoara 0 : 0 i EC LA 14 41 60 23 14 ; Qi 0 6 4 ]
Unid de Saude da Familia Vista Alegre 120 98 107 267 355 547 611 464 297 276 194 123 3.4
Unidade Basica de Saude Dr Ademar 0 31 103 1 171 26 40 13 22 3 14 0 £
Rocha de Oliveira Cavalhad 3
Unidade Basica de Saude Santa Isabel 396 289 220 286 320 232 158 231 205 157 159 183 2.8
Unidade Basica de Saude Vila Irene 7 345 338 51 40 213 124 261 127 108 223 248 2.
Unidade Medica Movel 0 0 0 0 0 0 0 0 130 773 97 453 1.4
Unidade Saude Familia Jardim 0 0 80 58 19 - 66 24 92 104 82 72 0 !
Guanabara
Unidade Saude Familia do Caramuje 130 w1405 126 ;e 279 254- 328 ~75 217 FNT6 80 )i 'ex 55 45 19
Unidade de Saude da Familia Cohab 60 34 61 18 22 43 1 4 3 95 116 182 ¢
Nova
Unidade de Saude da Familia Jd Paraiso 214 217 205 241 218 287 245 219 271 245 172 137 2.
Unidade de Saude da Familia do Caic 0 9 0 0 41 46 91 175 173 134 170 143 ‘

T.Onm_ geral: 1.169 1.298 1.820 1.872 2.527 2971 2:119 2.673 2401 2.861 2441 2295 26.-

Filtros personalizados

Dados processados em 03/01/2023 as 22:01
CNS do profissional, INE e o CNES s3o apresentados quando a descricdo nao existir na base de dados.

Impresso em 04/01/2023 s 10:56 por Raul Ramos Leite. I\ Pa
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Protocolo 1- 047/2023
De: Poliani S. - DCA
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 17/01/2023 as 12:26:11

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Segue resposta ao Oficio n° 1.550/2022-SL/CMC, referente ao Requerimento n.° 257/2022, de autoria do vereador, Luiz Landim —
PV.

Poliani Aparecida Otil da Silva
Auxiliar Administrativo
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